
MCI8X00GAZJS

Smlouva O dílo S-2022/04/034
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel
Název: Městská část Praha 18
Sídlo: Bechyňská 639, 199 00 Praha 9
IČO: 00231321

Zastoupený ve věcech smluvních: Mgr. Zdeněk Kučera MBA - starosta
Zastoupený ve věcech technických: Martin Hrádek

Ing. Eduard Pařízek

1.2 Zhotovitel
Název: Atelier A02 spol.s.r.o.
Sídlo: Čechova 59a, 37001 České Budějovice
IČO: 14499690
Bankovní spojení: Komerční Banka, Číslo účtu: 6040630207/0100

Zastoupený ve věcech smluvních: Petr Burger DiS.,
Zastoupený ve věcech technických: Ing. Jiří Průša, Petr Burger DiS.

2. Předmět smlouvy

2.1 Zhotovitel vypracuje pro objednatele na základě této smlouvy projektovou dokumentaci ve
stupni dokumentace pro realizaci stavby na zakázku:

„Z 663 - PD rekonstrukce elektroinstalace ZŠ Tupolevova"
Dobratická 525, Praha 9 - Letňany

2.2 Projektová dokumentace bude vypracována v rozsahu:

- Technická zpráva
- Přílohy
- Výpis materiálů a rozpočet
- Výkresová část
Stavební část stávajícího a navrhovaného stavu (půdorysy podlaží).

Pro digitalizaci stávajícího stavu bude použito projektových podkladů poskytnutých objednatelem +
zakreslení skutečného stavu.

1

MC18X00GAZJS



1) Část Silnoproud zahrnuje

rekonstrukci silnoproudu ve všech budovách školy kromě pavilonu E, který je vybaven 
již novou silnoproudou elektroinstalací

- vnitřní rozvody silnoproudu od napojení na distribuční síť přes stávající HDS až po celou 
elektroinstalaci včetně osvětlení mimo vybraných prostor a rozvodů, které bude 
definovat škola
venkovní rozvody silnoproudu včetně areálového osvětlení školy

2) část Slaboproud zahrnuje projekt
- elektrické požární signalizace

nouzového zvukového systému a provozního ozvučení vybraných prostor
- poplachového zabezpečovacího a tísňového systému včetně kontroly vstupu a odchodu 

ze školy čipovým zařízením pro zaměstnance
univerzálního kabelážního systému včetně telefonní ústředny a aktivních prvků ITC, 
elektrického video vrátného, zesílení stávající sítě WiFi, kamerového systému (CCTV), 
systému jednotného času, domácího telefonu

Členění objektů:

Elektroinstalace silnoproud 
Elektroinstalace slaboproud 
ROV 

B0ZP
STAVEBNÍ ČÁST + KOORDINACE sloužící pro projekt elektro

Projektový rozpočet - položkový rozpočet, silnoproud, slaboproud, stavební část
Výkaz výměr - slepý položkový rozpočet, silnoproud, slaboproud, stavební část

Včetně inženýrské činnosti spojené s projektem.

Vypracovaná projektová dokumentace bude před předáním zkonzultována s uživatelem objektu.

Projektová dokumentace (zprávy a výkresy) bude předána v počtu 6 paré. Projektový rozpočet a 
výkaz výměr v 1 vyhotovení. Projektová dokumentace i projektový rozpočet budou předány 
rovněž v elektronické formě PDF na CD.

2.3 Zhotovitel se zavazuje pouze k provedení díla dle bodu 2. Bude-li objednatel požadovat 
podstatnou změnu předmětu díla, je nutná písemná dohoda obou smluvních stran, včetně úpravy 
ceny a času plnění.

3. Čas plnění

3.1 Práce dle čl. 2.1 a 2.2 provede zhotovitel v termínu: do 19. 12. 2022

3.2 Předmět plnění dle bodu číslo 2.1 a 2.2, této smlouvy, je splněn řádným vypracováním a 
odevzdáním díla objednateli. Řádné vypracování a odevzdání bude potvrzeno zápisem o převzetí.

2



4. Smluvní cena za dílo, způsob platby

4.1 Cena díla stanovená dohodou smluvních stran činí za práce dle čl. 2.1 a 2.2:

Celková cena bez DPMI 684.000,- Kč
Celková cena včetně 21% DPH 827.640,- Kč
Cena je konečná, zhotovitel je plátcem DPH

4.2 Dojde-li v průběhu díla dohodou smluvních stran ke změně předmětu díla vymezeného touto 
smlouvou, má zhotovitel právo na odpovídající úpravy ceny za dílo.

4.3 Zhotovitel při předání prací vystaví daňový doklad (fakturu) se splatností 14 dnů.

4.4 Zhotovitel nepožaduje zálohu na dílo.

5. Záruky

Záruka na práce provedené zhotovitelem při realizaci díla je poskytována na dobu 24 měsíců od 
data předání a převzetí díla objednatelem.

6. Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva je pro smluvní strany závazná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti nabývá dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru sm/w/').

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, 
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány 
oprávněnými zástupci smluvních stran.

3. Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dozvěděl v souvislosti s plněním 
předmětu smlouvy nebo které jsou obsahem předmětu smlouvy, neposkytne třetím osobám.

4. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze 
smlouvy třetí osobě.

5. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane 
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu nahradit 
takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této 
smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

6. Osoby podepisující tuto smlouvu svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím 
obsahu, což stvrzují svými podpisy.

8. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi smluvními 
stranami platí jen to, co je dohodnuto v této písemné smlouvě.

9. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní

3



tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

10. Objednatel prohlašuje dle ust. § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve
znění pozdějších předpisů, že podmínky pro platnost tohoto právního jednání byly splněny. O
uzavření této smlouvy rozhodl objednatel Rozhodnutím zadavatele ze dne 24. 8. 2022.

11. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv vedeném
Ministerstvem vnitra České republiky v souladu se zákonem o registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy dle předchozí věty zajistí Městská část
Praha 18 ve lhůtě 15 kalendářních dnů ode dne uzavření této smlouvy. Druhá smluvní strana
bude Městskou částí Praha 18 písemně informována o splnění této povinnosti nejpozději ve
lhůtě 3 kalendářních dnů ode dne uveřejnění této smlouvy v registru smluv, a to oznámení na
emailovou adresu: . Pokud druhá smluvní strana neobdrží do 20 kalendářních
dnů ode dne uzavření této smlouvy písemné oznámení o uveřejnění této smlouvy v registru
smluv dle předchozí věty, je po uplynutí této lhůty tato druhá smluvní strana povinna ve lhůtě
3 kalendářních dnů zajistit uveřejnění této smlouvy v souladu se zákonem o registru smluv.

V takovém případě je o zveřejnění této smlouvy druhá smluvní strana povinna písemně
informovat Městskou část Praha 18 ve lhůtě 3 kalendářních dnů ode dne uveřejnění této
smlouvy v registru smluv oznámením na emailovou adresu:

12. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží po dvou vyhotoveních.

-8. 09. 2022
V Praze dne : ................................

za objednatele
Mgr. Zdeněk Kučera, MBA
starosta

spol. s r.o.
á 59
Budějovice

716 153
IČ CZ14499690

za zhotovitele
Petr Burger DiS

4


